veiklų dalyvis patiria kelionės, maitinimo, skiepijimo, sveikatos pažymos gavimo ir (ar) 

pan. išlaidas, susijusias su jo dalyvavimu Aprašo 2.1 papunktyje nurodytas veiklas 

atitinkančiose projekto veiklose). 

11. Vienam projekto veiklų dalyviui prašoma finansuoti lėšų suma gali sudaryti ne daugiau 

kaip 12000,00 (dvylika tūkstančiai) eurų tiesioginių projekto išlaidų. 

12. Išlaidos, kurios pagal Aprašo 13.8 papunkčio nuostatas yra apmokamos taikant Aprašo 

14 punkte nurodytus fiksuotuosius įkainius, turi atitikti Projektų administravimo ir 

finansavimo taisyklių VII skyriaus penktąjį skirsnį.